
ZARZĄDZENIE NR 1361/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 czerwca 2006 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006  roku Nr 
97 poz. 674) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 roku w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego (Dz. U. Nr 260 poz. 2593) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się komisje egzaminacyjne w składzie określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia – w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o uzyskanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego, którzy złożyli wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do  dnia 30 
czerwca 2006 roku. 

§ 2

Obsługę kancelaryjno – biurową komisji zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta 

Krakowa.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

Krakowa.

§ 4
    Traci moc:

- zarządzenie nr  2215/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 listopada 2005 roku w 
sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

 / - /  


